
UPOZORNĚNÍ PŘED PŘIHLÁŠENÍM 

Pro správnou funkčnost live streamu je nutné mít po celou dobu POVOLENÉ COOKIES, které 
jsou zpravidla defaultně nastavené. Pokud byste cookies smazali, nebude již možné se ke svému 
unikátnímu kódu po zavření prohlížeče znovu přihlásit. Pro live stream také NENÍ MOŽNÉ 
používat ANONYMNÍ OKNO. I v tomto případě by již nebylo možné kód ze vstupenky použít.  

JAK SE PŘIHLÁSIT 

 Live stream je dostupný na webovém prohlížeči tatabojsonlive.cz po zadání kódu ve 
formátu třináctimístného čísla ze zakoupené vstupenky, kterou jste obdrželi na vámi zadaný 
email. V případě, že jste vstupenku neobdrželi, zkontrolujte spam, případně kontaktujte síť 
GoOut na info@goout.cz s předmětem Tata Bojs Onlive.  

 Každá zakoupená vstupenka opravňuje sledovat live stream pouze na jednom zařízení 
souběžně. Po zadání kódu proběhne ověření, zda již není přihlášený další uživatel. Pokud se tedy 
budete chtít následně přihlásit na jiném zařízení nebo v prohlížeči, je nejprve nutné se z 
původního prohlížeče nejdříve odhlásit.  

V případě problémů nás kontaktujte na tatabojsonlive@brainzstudios.cz.

mailto:info@goout.cz
mailto:tatabojsonlive@brainzstudios.cz

